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ON, 1. yaşını kutluyor 

 
Birinci yaşını dolduran dijital bankacılık platformu ON, ilk yılında 271 bin kullanıcıya ulaştı. 
ON, yıl boyunca sürecek birinci yıla özel cazip kampanyalarla kullanıcılarına kazandırmayı 

sürdürecek.  
 
Türkiye’nin yeni nesil dijital bankacılık platformu ON, ilk yılını coşkuyla kutluyor. Burgan 
Bank’ın dijital bankacılık alanındaki yeni markası ON, bir yıl içinde 271 bin müşteriye ulaştı. 
İlk günden bu yana istikrarlı bir şekilde büyüyen, herkese ve her tutardaki birikime” hitap 
eden ON, tüketicilerin hayatını kolaylaştırmayı sürdürdü.  
 
“271 bin kişi ON’lu oldu”  
 
Kullanıcı dostu, konforlu ve güvenli bir dijital deneyime odaklanan ON’un, her kesimden 
müşteriye kolayca ON’lu olma fırsatı sunduğunu ifade eden Burgan Bank Dijital Bankacılık 
Genel Müdür Yardımcısı Halil Özcan, şöyle konuştu: “ON, yaptığı teknolojik yatırımlar ve 
müşterilerine sunduğu yenilikçi ürünlerle dijital bankacılık sektörüne farklı bir soluk getirdi. 
Bir yıl gibi kısa sürede çok önemli ve ses getiren başarılara imza attı. 2022 yılının En İyi Dijital 
Platformu seçildi. Bir yılda 271 bin kişi ON’un kazandıran dünyasına dahil oldu. ON’u 
yaratırken, birinci yol göstericimiz, kullanıcıların beklentileri ve ihtiyaçlarıydı. Farklı 
segmentteki kullanıcıların kolaylıkla kullanabilecekleri uygulamamızın pazarda ses 
getireceğine inancımız tamdı. Üç yıl içinde müşteri adedimizi 1 milyona çıkarmak en önemli 
hedeflerimiz arasında bulunuyor. Müşteri adedinde büyürken, ürün ve hizmetlerimizin de sık 
kullanılıyor olmasını önemsiyoruz. Bunun için uygulama içindeki işlem setimizi, sunduğumuz 
fonksiyonları kullanıcılarımızın talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda karşılamak için 
geliştirmelerimize hız kesmeden devam edeceğiz.” 
 
2022’nin “En İyi Dijital Platformu” 
 
Global Finance tarafından “2022’nin En İyi Dijital Platformu” seçilerek başarısını perçinleyen 
ON ile bir yılda 2 bin kişi araç sahibi olurken, 28 bin beyaz eşya ve mobilya kredisiyle 
ON’luların evleri yenilendi. ON müşterileri, banka kartlarını en yoğun olarak market, 
akaryakıt, restoran harcamalarında kullanarak günlük ihtiyaçlarını giderdiler.  
 
ON’un avantajlar dünyası büyümeye devam edecek 
 
Ekim ayında birinci yaşını kutlayan ON, yıl boyunca sürecek birinci yıla özel cazip 
kampanyalarla kullanıcılarına kazandırmayı sürdürecek. 30 Aralık’a kadar devam edecek 



 
kampanya kapsamında, ON’lu olacak her yeni müşteri, BMW 116d Skyscraper çekilişine 
katılma hakkı kazanacak. ON, ayrıca farklı sektörlerde yapacağı kampanyalarla da yıl sonuna 
kadar müşterilerine ayrıcalık tanımayı sürdürecek.   
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